Herramientas para llantería
Catálogo de
2023
ÍNDICE DE HERRAMIENTAS
Jvegaimport Sac @jvegaimport @Jvegaimportsac @jvegaimportsac2022
¡Síguenos en nuestras redes sociales!
■ KIT DE HERRAMIENTAS DE AIRE ..........................70

PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 40G ZINC
DESCRIPCIÓN
CÓDIGO
 EW-5103-5
EW-5103-35
EW-5103-10
EW-5103-40
EW-5103-15
EW-5103-45
EW-5103-20
EW-5103-50
EW-5103-25
EW-5103-55
EW-5103-30
EW-5103-60
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-10 DE 10G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-40 DE 40G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-15 DE 15G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-45 DE 45G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-20 DE 20G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-50 DE 50G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-25 DE 25G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-55 DE 55G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-30 DE 30G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-60 DE 60G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-5 DE 5G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-35 DE 35G PB
DESCRIPCIÓN
CÓDIGO
10112025
10112175